TECHNICKÝ LIST
   1/6
         IVAR.TOP_CLIMA_TL_08/2023         IVAR SK, spol. s r.o., Turá Lúka 241, 907 03 Myjava 3          www.ivarsk.sk
1) Výrobok: PANEL SÁLAVÉHO STROPNÉHO VYKUROVANIA / CHLADENIA
- sadrokartónový
2) Typ: IVAR.TOP-CLIMA A (aktívny)
IVAR.TOP-CLIMA P (pasívny)
3) Charakteristika použitia:

inštalácií strop / stena.
• Pre optimálnu inštaláciu je k dispozícii v niekoľkých rozmerových vyhotoveniach a vo
vyhotovení A - aktívny / P - pasívny (bez inštalovanej rúrky).
• Inštalácia je možná iba v priestoroch s maximálnou relatívnou vlhkosťou nižšou ako 65 %
a teplotou 20 °C.
• Minimálny inštalačný priestor je ≥ 84 mm.
4) Tabuľka s objednávacími kódmi a základnými údajmi:
KÓD TYP
PANELA
HRÚBKA
IZOLÁCIE
HRÚBKA
CELKOVÁ
ÚŽITKOVÝ
ROZMER PLOCHA
TOP-A1006 Aktívny 15 mm 30 mm 100 x 60 cm 0,6 m2
TOP-A1012 Aktívny 15 mm 30 mm 100 x 120 cm 1,2 m2
TOP-A2006 Aktívny 15 mm 30 mm 200 x 60 cm 1,2 m2
TOP-A2012 Aktívny 15 mm 30 mm 200 x 120 cm 2,4 m2
TOP-P2012 Pasívny 15 mm 30 mm 200 x 120 cm 2,4 m2
w
w
w
.